FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 0 #1051 003

A. Gienealitetet alktuaie

EMER OLT L AN

MBIEMER 54 EHU

ATESI PR RIAT

AMESI FLy Tu RA
DATELINDJE 0d oR, {880
VENDLINDJE CALROK ASTER
VENDBANIM GCGA\Rok ASTER
NR. D Jooys 0308 LA

B. Gieneaﬂiteie t8 méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dh&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur ni¢ gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
at heré sa jané ndryshuar. losdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengofé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 1 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 180 t& Kodi Penal.)

EMER

MBIEMER
ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

OLTIAN SHEBRUV

ﬂf/ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ung, ife nénshkruari /a O T 1AM S5HEHU | , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé crgani shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i 18 dh&nave té rreme né két&é Formular pérbé&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 {& Kodit Penal.

¢c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshirohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plot&simin e k&tij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e cdo t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do & dhéné {jetér hiometrike.

d) Pasqyrimi I {8 dhé&nave & pavérieta, 18 paplota, dhe 18 pasakia né k&€ Formular
dhe refuzimi | depozitimit & gjurméve daktiloskopikke, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushivimi
métejshém i funksionit publik.

@) Trajtimi i & dhénave do & kryhet né pérpdthje ime legjistacionin né fugi pér
mbrojtjien e t€ dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, & paplota apo
t& pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave & pasgyruara né k&té Formular.

KUJDES: JENI HE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETIS SEKSIOM fn
BEMET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH

OLTIAN SHEHY QK

/

{emdér. mbiemér_nénshkrim) K/’

e

OLTIAN SHEH U

(emér, mbiemér, nénshlkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor 8 formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

pO ] o [¥]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet giygésor
shaiptar ose i huaj, pér nfé céshije penale & pazgiidhur me vendim giygésor i€ formés
s& prer&? (Vendos X pérbri pérgjigfes)

o [ o [Z]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

pérfundimtar/Dénimi

OLTIAN SHEHRHU J

N (emér, mbiemér, nénshikrim)
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2. A keni gené ndonjéheré né hetim ose givkim nga nfé autoritet i huaj, pér kiyerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [_] o [ x]

- Nése po, specifikoni {& dhénat e méposhtme:

-Oryani procedues . | Qytet, Shteti - |Arsyet Periudha/Data. | Rezultatet’

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo airestuar nga omanet ligizbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies}

PO Jo X

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime:

‘Organi procedues ™ ‘Qyteti, Shieti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A &shitd calktuar ndaj jush ndoni@herd masé shirnguese & Siguiisé persunale, 18 fugl
ose jo7 (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
OLT AN SHEHV

[A‘z/ (em#ér, mbiemér, nénshlrim)
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0
L]
O

]

njé spital psikiatrik

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Gjykata | Qytetl, shteti - | Vepra penale pér t& ~Vendimi ~ | Periudha, data’
T cilén akuzoheshif pérfundimtar 1

‘| 'Nenit| = = Lloji

6. A &shié léshuar ndonjéherd ndaj personit fuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerfen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO o | x

Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

‘Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutii (nése shitdé né fugi
urdhérues ' #p0 jo)

7. A Eshif marrs ndoniherd pér jig nasa e ddbimii noa nid shiet i huaj?

(Me périashtim (& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shikeljen e rreqguflave [& emigracionii qé
kané t& b&ing me rrogullat ¢ géndrimit apo hyirje-daljes né njé terifor 16 nié shieti & huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

o [ ] Jo [X|
CUTIAN SHEHNK 4

{emér, mbiemér, rénshlkrim)

7 |




- Nése po, specifikoni & dhénai e méposhime:

Qytetidhe |  Arsyeja ddbimit Periudha e Té dhanat e aktit & débimit
Shteti ku'keni débimit nga shteti -
jetuar - o i huaj '

8. A keni jetuar ndoniBheré jashié ferritorit {8 Republikés s& Shaipérisd pér mé shumé se 1
muaj? {Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o [# ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Arsyeja - | Periudha " Adresa e vendgendrinit

Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérieta, & paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakt&siné e & dhénave {& pasgyruara né kété Formular.

OLT¢AN SHEH#HU %f

(emér. mbiemér, nénshirim) 7P

Shénim: Né& rast referimi (& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari,

Nése pjesé 1& cakiuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shfo ag
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e i€ gjitha té dhénave.

OLTI AN Si E HU

(emér, mbiem&r, nénshlkyiim)

6



